
i 44

kła- 
) też 
.iza- 
rze- 
rzez 
za- 

enia 
aw- 
wną 
a nr 
<ra- 
vnej 
ziel- 
117) 

ako- 
vnej 
iwe- 
liej-

20, 
ców 
wy- 
Ra- 

>słu- 
oraz 
6). 
jnej 
jego

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 6 czerwca 1975 r. Nr 10

Treść:
Sir.Poz.

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

DECYZJA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

1

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA DZIELNICY KRAKÓW-KROWODRZA

47 — nr 17 z dnia 19
2

maja 1975 r. w sprawie przyznania nagród miasta Krakowa za osiągnięcia w dziedzinie 
kultury......................................... ...................................................................................

• 46 — nr 63 z dnia 24 
upowszechniania

45 — nr 50 z dnia 31 maja 1975 r. zmieniające zarządzenie w sprawie stawek taryfowych za przewozy środkami 
masowej komunikacji miejskiej w Krakowie ... ..........................................................................

maja 1975 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Podłącze-Tyszki i jego po
działu na działki budowlane.................................... ...................................................................................

zędu 
, za- 
istę-

uni- 

za.
isłu- 
jed- 
ero- 
ust.

•awy 
obo- 
ików

jraw 

iych.
ylko 
rów-

trzę- 
ista-

asta:

45

ZARZĄDZENIE Nr 50

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 31 maja 1975 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek taryfowych za 
przewozy środkami masowej komunikacji miejskiej w Kra

kowie.

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 3 i ust. 3 uchwały nr 271 
Rady Ministrów z dnia 25 listopada 1974 r. w sprawie wła
ściwości organów do ustalania cen oraz trybu postępowa
nia przy ich ustalaniu (Monitor Polski Nr 40, poz. 233) za
rządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 4 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 5 czerwca 1967 r. w sprawie stawek 
taryfowych za przewozy środkami masowej komunikacji 
miejskiej w Krakowie (Dz. Urz. RN z 1967 r. Nr 12, poz. 46, 
z 1968 r. Nr 2, poz. 6, z 1971 r. Nr 27, poz. 162, z 1973 r. 
Nr 13, poz. 74 i z 1975 r. Nr 3, poz. 15) wprowadza się na
stępujące zmiany:
1) w § 3 ust. 3 w zdaniu pierwszym po wyrazach „liniach 

autobusowych pospiesznych i specjalnych (rekreacyj
nych)” doda je się wyrazy „oraz na liniach mikrobuso
wych”,

2) w § 4 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:
„4) na liniach mikrobusowych:
a) posłowie na Sejm,
b) dzieci do lat 3 bez prawa zajmowania oddzielnego 

miejsca siedzącego”,

3) w taryfie opłat stanowiącej załącznik do zarządzenia:
a) w tytule po wyrazie „autobusami” dodaje się wyrazy 

„oraz mikrobusami”,
b) w części I „Opłaty za bilety jednorazowe” po Ip. 4 

dodaje się Ip. 5 w brzmieniu:
„5. Linie mikrobusowe:

1) dzienne od godz. 5.00 do 23.00 opłata normalna 
5 zł, opłata bagażowa 5 zł,

2) nocne od godz. 23.00 do 5.00 opłata normalna 
10 zł, oipłata bagażowa 10 zł”.

c) w części III „Opłaty za bilety miesięczne ogólnodo
stępne ważne od godz. 5.00 do 23.00” w pkt 8 na 
końcu dodaje się wyrazy „oraz mikrobusowych”,

d) w części IV „Opłaty za przewóz bez ważnego biletu” 
w pkt 2 na końcu dodaje się wyrazy „oraz mikro
busami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Prezydent Miasta: 
J. Pękala

46

DECYZJA Nr 63

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 24 maja 1975 r.

w sprawie przyznania nagród miasta Krakowa za osiągnię
cia w dziedzinie upowszechniania kultury.

Na podstawie § 2 ust. 1 uchwały nr 46 Rady Narodowej 
m. Krakowa iz dnia 26 czerwca 1962 r. w sprawie ustano
wienia nagród za osiągnięcia w dziedzinie upowszechnia-



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miaista Krakowa Nr 10/Poz. 46 i 47

nia kultury w mieście Krakowie (Dz. Urz. RN Nr 11, poz. 
91) na wniosek Komisji Nagród postanawia się, co nastę
puje:

1. Przyznaje się nagrody miasta Krakowa za osiągnię
cia w dziedzinie upowszechniania kultury:

1. Marianowi Cebulskiemu — iza wybitne kreacje aktor
skie na scenie Teatru im. J. Słowackiego

2. Andrzejowi Kozakowi — za całokształt pracy aktorskiej 
w teatrach krakowskich

3. Andrzejowi Kurzowi — za osiągnięcia wydawnicze ofi
cyny przez niego kierowanej, a w szczególności za książ
ki o Krakowie

4. Leszkowi A. Moczulskiemu •— za twórczość poetycką 
na rzecz młodego teatru i piosenki studenckiej

5. Włodzimierzowi Puchalskiemu — za całokształt działal
ności artystycznej w dziedzinie fotografii i filmu przy
rodniczego

6. Lidii i Jerzemu Skarżyńskim — za całokształt twórczo
ści scenograficznej realizowanej w krakowskich tea
trach

7. Zespołowi TRIO KRAKOWSKIE — za popularyzację 
polskiej muzyki kameralnej w kraju i zagranicą

8. Kazimierzowi Wiśniakowi — za całokształt twórczości 
plastycznej

9. Marii Wojciechowskiej — za wybitne osiągnięcia w dzie
dzinie organizacji i popularyzacji kultury w środowi
sku robotniczym

10. Witoldowi Zechenterowi — za całokształt twórczości li
terackiej, której 50-lecie obchodzi w bieżącym roku.

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
od dnia 24 maja 1975 r.

Prezydent Miasta: 
J.. Pękala

47

ZARZĄDZENIE Nr 17

Naczelnika Dzielnicy Kraków-rKrowodrza

z dnia 14 maja 1975 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Podlącze- 
-Tyszki i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne 
teren osiedla Podłącze-Tyszki położony w dzielnicy Krowo
drza w Krakowie w obrębie ulic Królowej Jadwigi, Piotra 
Borowego i projektowanej ulicy Turystycznej oraz rzeki 
Rudawy, zwany dalej „terenem budowlanym”.

2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na działki 
budowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym za
łącznik nr 1 *) do zarządzenia.

§ 2. Szczegółowy zakres oraz terminy rozpoczęcia i za
kończenia budowy urządzeń komunalnych na ustalonym te
renie budowlanym określa załącznik nr 2 *) do zarządze
nia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go
spodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska oraz Wy
działowi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Ko
munikacji Urzędu Dzielnicowego Kraków-Krowodrza.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Dzielnicy: 
mgr M. Sambor

*) nie ogłasza się

Cena zł 0.90
Krak. Zakł. Graf., Nr 1, zam. 588/75 — 1000


